
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ,  28/5/2025
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                Αριθ. πρωτ. 13649
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
                                                                                                                                                            

Π ΡΑ Κ Τ Ι Κ Ο

  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δήμου Πετρούπολης για την αξιολόγηση των υποψήφιων και τον καταρτισμό του
σχετικού πίνακα κατάταξης – προσληπτέων της αριθμ. πρωτ.10838/05-05-2025 ανακοίνωσης του Δήμου
Πετρούπολης.

Σήμερα  28/5/2024 ημέρα  ΤΕΤΑΡΤΗ  και  ώρα  09:00 συνεδρίασε  η  Επιτροπή  του  Δήμου
Πετρούπολης  για  την  αξιολόγηση  των  υποψηφίων  και  τον  καταρτισμό  του  σχετικού  πίνακα  των
προσληπτέων  της   αρ.πρωτ.10838/05-05-2025  Ανακοίνωσης  του  Δήμου  Πετρούπολης,  αποτελούμενη
από :

1.   Θωμά  Κοτσαμπά  του  Γεωργίου,  Αντιδήμαρχο  Διεύθυνσης  Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος & Πρασίνου & Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Δραστηριότητας.

2.  Βενετσιάνο  Μανωλάκο  του  Νικολάου,  Αναπληρωτή  Προϊστάμενο  Διεύθυνσης
Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου.

3.  Ιωάννα  Τριανταφυλλοπούλου  του  Αναστασίου-Διονυσίου,  Αναπληρώτριας
Προϊσταμένης Τμήματος Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας.

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 “Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και
Κοινοτικών Υπαλλήλων” (ΦΕΚ 143/τ. Α΄/2007), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 41 παρ. 2 του Ν.
4325/2015 και συμπληρώθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 4 της Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου (ΦΕΚ
102/τ. Α΄/26-08-2015), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 9 του Ν. 4350/2015 και αντικαταστάθηκε από το
άρθρο 116 του Ν. 4547/2018 και το άρθρο 43 του Ν. 5043/2023.
2.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010,  “Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”.
3.  Τις  διατάξεις  του άρθρου  36  του Ν.  4765/2021 (ΦΕΚ 6/τ.  Α΄/15-01-2021),  “Εκσυγχρονισμός  του
συστήματος  προσλήψεων  στον  δημόσιο  τομέα  και  ενίσχυση  του  Ανώτατου  Συμβουλίου  Επιλογής
Προσωπικού (ΑΣΕΠ) και λοιπές διατάξεις. 
4. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (ΦΕΚ 2636/τ. Β΄/03-10-2014), με τις τροποποιήσεις του όπως ισχύει.
5. Την αρ.  πρωτ.  19591/22-04-2024 Απόφαση Δημάρχου  σε  Ορθή  Επανάληψη  για  τον  Ορισμό
Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (άρθρο 59 του Ν. 3852/2010)».
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ.  10243/28-4-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.
7. Την υπ’ αριθμ. 122/29-04-2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου μας, «Προγραμματισμός
προσλήψεων  προσωπικού  πυρασφάλειας,  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου,
τετράμηνης διάρκειας, από Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους, για το έτος 2025».
8. Την υπ’ αριθμ. 10838/05-05-2025 ανακοίνωση του Δήμου Πετρούπολης, σχετικά με την πρόσληψη εί-
κοσι τεσσάρων (24) ατόμων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως
πέντε (5) μηνών, για την κάλυψη των αναγκών της αντιπυρικής περιόδου έτους 2025.
9. Την αίτηση και τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι υποψήφιοι για τις θέσεις.

    

ΑΔΑ: 9Π5ΦΩΞΣ-ΥΓΧ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τη πρόσληψη προσωπικού είκοσι τεσσάρων (24) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου έως πέντε (5) μήνες διάρκειας, πλήρους απασχόλησης για την κάλυψη

των αναγκών της αντιπυρικής περιόδου έτους 2025, η οποία θα αποτελείται από τους κάτωθι : 

      ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 

                                                       
Α/Α Αριθμος Πρωτοκόλλου Αίτησης ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1
11337/08-05-2025 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

2
  11212/07-05-2025 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

3
  11393/08-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

4
   11028/06-05-2025    

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

5
     11076/06-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

6
     11753/12-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

7
     11159/07-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

8
   11000/06-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

9     11702/12-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

10
      11523/09-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

11
   11041/06-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

12
  11481/08-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

13
   11223/07-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

14
    11576/09-05-2025 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

15
    11064/06-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

ΑΔΑ: 9Π5ΦΩΞΣ-ΥΓΧ



16
 11068/06-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

17
  11545/09-05-2025

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

18
 11038/06-05-2025 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕ  

19  11177/07-05-2025
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕ  

20
  11227/07-05-2025
 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕ

21   11693/12-05-2025 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

22  11560/09-05-2025  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

23 10956/06-05-2025   ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

24
11112/06-05-2025

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
                             
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

1 11350/08-05-2025
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

2    10986/06-05-2025 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΕΣ

Πετρούπολη 28/05/2025

  Η Επιτροπή Επιλογής (11883/12-05-2025 Απόφαση Αντιδημάρχου )

1.  Θωμά  Κοτσαμπά  του  Γεωργίου,  Αντιδήμαρχο  Διεύθυνσης  Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος & Πρασίνου & Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Δραστηριότητας.

2. Βενετσιάνο  Μανωλάκο  του  Νικολάου,  Αναπληρωτή  Προϊστάμενο  Διεύθυνσης
Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου.

3.  Ιωάννα  Τριανταφυλλοπούλου  του  Αναστασίου-Διονυσίου,  Αναπληρώτριας
Προϊσταμένης Τμήματος Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας.

 Χρέη  γραμματειακής  υποστήριξης  εκτελεί  η  υπάλληλος,  Ιδιωτικού  Δικαίου
Ορισμένου  Χρόνου,  Κοκκίνη  Ιωάννα  του  Θεοδώρου  , ειδικότητας  ΔΕ
Διοικητικού  -  Λογιστικού,  του  τμήματος  Ανθρώπινου  Δυναμικού,  της  Δ/νσης
Διοικητικών Υπηρεσιών.

ΑΔΑ: 9Π5ΦΩΞΣ-ΥΓΧ



                                                      ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 28/05/2025
                                                  Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

                                                                     
    ΘΩΜΑΣ                             ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΣ                             ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ   ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ          ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9Π5ΦΩΞΣ-ΥΓΧ


		2025-05-28T13:41:18+0300
	Athens




